DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

SEXTA FEIRA, 27/12/2013                                ANO: III Nº: 718  EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

EXTRATO ATA REGISTRO PREÇO Nº 178/2013

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 178/2013 – Ref. Pregão nº. 105/2013-
Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
FORNECEDOR: REJANE TERESINHA BIER VERGANI - ME
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de serviços de divulgação de
rua, para uso pelas diversas secretarias da Administração Municipal (o registro de preços será
pelo período de 12 meses).  A relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-se a
disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br.
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 18.090,00
PRAZO VIGÊNCIA: 25/12/2014
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e REJANE TERESINHA BIER VERGANI

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Arquivo Assinado Digitalmente
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por

DOUGLAS DE MATTIA
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL